
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/48/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przodkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Przodkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/48/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 

 

 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Przodkowie (łącznik przy hali 

sportowej), ul. Sportowa 12, 83-304 Przodkowo: 

 

1. Aneta Elżbieta Fularczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobysewo 

2. Joanna Hirsz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Smołdzino 

3. Katarzyna Agnieszka Kryszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hopy 

4. Bożenna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Załęże 

5. Agnieszka Maria Lelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przodkowo 

6. Piotr Merchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomieczyno 

7. Jakub Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Załęże 

8. Małgorzata Szwychtenberg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przodkowo 

9. Julita Barbara Wilczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warzenko 

10. Ewa Wojowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przodkowo 

11. Bożena Małgorzata Żebrowska-Behmke, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kobysewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przodkowie (sala nr 6 w hali sportowej), 

ul. Sportowa 12, 83-304 Przodkowo: 

 

1. Danuta Maria Dzierzgowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przodkowo 

2. Adam Halman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przodkowo 

3. Halina Kas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Załęże 

4. Żaneta Maria Kunowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Starkowa Huta 

5. Małgorzata Marika Markul, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gdańsk 

6. Weronika Reglińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Smołdzino 

7. Wiktoria Richter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobysewo 

8. Karolina Anna Stenka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Egiertowo 

9. Marian Stefan Trynka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Załęże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czeczewie (sala 

sportowa), Czeczewo ul. Gdańska 8, 84-208 Kielno: 

 

1. Ryszard Tadeusz Cieszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miszewo 

2. Katarzyna Dorota Kolka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kartuzy 

3. Mikołaj Zygmunt Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Załęże 

4. Katarzyna Anna Rydz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tokary 

5. Teresa Maria Staroszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czeczewo 

6. Zenon Ulenberg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kosowo 

7. Mariusz Paweł Węsiora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przodkowo 

8. Maja Wyżykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Załęże 

9. Maria Żurawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kłosowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pomieczynie (sala sportowa), ul. 

Kartuska 14, 83-305 Pomieczyno: 

 

1. Mirosława Dorota Bobkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bącz 

2. Magdalena Maria Dawidowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielawy 

3. Dominika Grzenia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławki 

4. Paulina Teresa Hirsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzybno 

5. Katarzyna Anita Kalkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Barwik 

6. Paulina Krystyna Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przodkowo 

7. Ryszard Adam Markowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przodkowo 

8. Marta Merchel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomieczyno 

9. Paweł Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Załęże 

10. Martyna Jadwiga Stromska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przodkowo 

11. Arkadiusz Piotr Wyżykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Załęże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Przodkowie (sala nr 7 w hali sportowej), 

ul. Sportowa 12, 83-304 Przodkowo: 

 

1. Daria Weronika Bielicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobysewo 

2. Emilia Maria Dampc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czeczewo 

3. Emilia Maria Gliszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobysewo 

4. Justyna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prokowo 

5. Monika Kulling, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przodkowo 

6. Michał Piotr Mania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przodkowo 

7. Andrzej Piotr Mering, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kawle 

Górne 

8. Anita Agata Mering, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kawle 

Górne 

9. Eliana Barbara Oczk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobysewo 

10. Angelika Maria Richter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobysewo 

11. Anna Seklecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przodkowo 

 

 


